Протокол №5 заседания Штаба воспитательной работы от 15.02.2024г.

Присутствовали:

1. Бейнарович Константин Константинович

2. Панасевич Наталья Борисовна

3. Ермыш Виктория Викторовна

4. Яковлева Елена Владимировна

5. Прокофьева Ольга Рафаиловна

6. Маховикова Анастасия Алексеевна

7. Кречетова Александра Юрьевна

8. Бейнарович Ксения Константиновна

9. Леонова Мария Никитична

10. Бегичева Мария Геннадьевна

11. Бельченко Валерия Валерьевна

12. Лепилкина Олеся Сергеевна

Тема заседания

Организация работы детских общественных объединений

Повестка заседания:

1. ДОО в нашей школе.

2. Работа волонтерского отряда.

3. Отряд ЮИД. Функции отряда.

4. Перспективы реализации программы «Орлята России».

5. Первичное отделение РДДМ.

Слушали:

По первому вопросу Маховикова А.А. с докладом о работе УС и предстоящей совместной

работе с советником по воспитанию Панасевич Н.Б.

По второму вопросу выступила Бельченко В.В.- руководитель школьного волонтерского

отряда «Земные человечки», рассказала об участии отряда в различных акциях

добровольчества района и города.

Третий вопрос осветила Панасевич Н.Б., советник директора по воспитанию, рассказала

об обстановке с ДДТТ на территории района и города, о предстоящем наборе детей в

отряд ЮИД «Дозор».

С четвертым вопросом также выступала Н.Б. Панасевич, познакомила с программой

«Орлята России» и перспективой ведения программы в нашей школе.

Пятый вопрос по первичную организацию РДДМ осветила Маховикова А.А.

Решили: в работе ДОО в нашей школе опираться на параллели 6-8 классов, так как дети

не очень сильно загружены по сравнению с предэкзаменационными классами.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат №2

Кировского района Санкт-Петербурга

198216, СПБ, Трамвайный пр. 24

Телефон: 377-21-29

                  417-52-10

                  377-89-50